
 
Администрация Богородского муниципального округа  

Нижегородской области  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

04.02.2025                                                                             № 400 

 

 

О формировании рабочей группы по разработке мастер-плана развития 

д. Инютино Богородского муниципального округа Нижегородской 

области 

 

 

 

В соответствии с поручением Губернатора Нижегородской области 

от 27.11.2024 № Сл-001-1040491/24 администрация Богородского 

муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Сформировать рабочую группу по разработке мастер-плана развития 

д. Инютино Богородского муниципального округа Нижегородской области и 

утвердить ее состав согласно приложению к настоящему постановлению.  

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Богородская газета». 

 
 
 
Глава местного самоуправления                                                    А.Н.Коротков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
А.Н.Силаев 
2-23-14 



Приложение 

УТВЕРЖДЕН 

 

постановлением администрации 

Богородского муниципального 

округа Нижегородской области 

от 04.02.2025 № 400 
 

 

Состав рабочей группы  

по разработке мастер-плана развития д. Инютино Богородского 

муниципального округа Нижегородской области 
 

Председатель: 

Коротков Алексей Николаевич - глава местного самоуправления 

Богородского муниципального округа Нижегородской области; 

Секретарь: 

Силаев Андрей Николаевич - начальник управления капитального 

строительства и градостроительной деятельности администрации 

Богородского муниципального округа Нижегородской области; 

Члены рабочей группы: 

Попов Сергей Геннадьевич - первый заместитель министра, главный 

архитектор области (министерство градостроительной деятельности и 

развития агломераций Нижегородской области) (по согласованию); 

Аверина Ирина Алексеевна - заместитель министра (министерство 

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской 

области) (по согласованию); 

Захаров Александр Борисович - первый заместитель главы 

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской 

области; 

Ремо Кирш - руководитель проекта «РуДе» (по согласованию). 

_________________ 

 

  


